

*Tømreren Fra Arenholdt ApS
Vesterskov 3
5750 Ringe*

CVR-nr: 30 59 79 90

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tømreren Fra Arenholdt ApS
Vesterskov 3
5750 Ringe

Telefon: 51 41 09 44

CVR-nr.: 30 59 79 90

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Søren Bjerre

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 114 tkr. mod -34 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	439.189	254.178
1 Personaleomkostninger	291.172-	278.647-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	21.574-	11.100-
DRIFTSRESULTAT	126.443	35.569-
Andre finansielle indtægter	20.609	16.488
Andre finansielle omkostninger	473-	24.311-
RESULTAT FØR SKAT	146.579	43.392-
Skat af årets resultat	32.268-	9.540
ÅRETS RESULTAT	114.311	33.852-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.000	54.000
Overført resultat	59.311	87.852-
DISPONERET I ALT	114.311	33.852-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	155.200	37.500
Materielle anlægsaktiver	155.200	37.500
ANLÆGSAKTIVER	155.200	37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.399	41.229
Selskabsskat	0	3.394
Udskudt skatteaktiv	0	20.928
Tilgodehavender	29.399	65.551
Andre værdipapirer og kapitalandele	121.668	114.388
Værdipapirer og kapitalandele	121.668	114.388
Likvide beholdninger	232.679	206.439
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	383.746	386.378
AKTIVER	538.946	423.878

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	243.812	184.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	55.000	54.000
EGENKAPITAL	423.812	363.501
Hensættelse til udskudt skat	5.994	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.994	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.979	46.748
Selskabsskat	2.589	0
Anden gæld	57.572	13.629
Kortfristede gældsforpligtelser	109.140	60.377
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	109.140	60.377
PASSIVER	538.946	423.878

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	274.864	274.864
Andre omkostninger til social sikring	16.308	3.783
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	291.172	278.647
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb		
Peugeot Expert		
Udløb 1/9-2023, 44 md a kr. 2.724	119.856	
Restbeløb ved udløb	35.000	